



PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO DUMONT
RESULTADO FINAL

Página 1 de 3

Processo/Modalidade: **62-34/2017**

Modalidade: **Pregão**

Data Apuração: **28/06/2017**

FORNECEDOR: S&S SERVIÇOS MEDICOS EIRELI - ME

Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
002	96,0000	PLANTO	Contratação de Profissional medico devidamente habilitado com experiência na área clinica Medica, atendimento no centro de saúde para plantões noturnos em regime de sobreaviso das 18:00hs até as 06:00hs do dia seguinte. De segunda a sexta feira.	500,0000	48.000,0000
003	60,0000	PLANTA	Contratação de Profissional medico devidamente habilitado com experiência na área clinica Medica, atendimento no centro de saúde para plantões sobre aviso final de semana entre 18:00hs de sexta feira as 06:00hs da segunda feira; sendo quatro plantões mensais	2400,0000	144.000,0000
004	12,0000	MES	Profissional medico devidamente habilitado área da medicina (clinica medica) atendimento atenção primaria/ ESF e demais serviços afetos aos programas e projetos dos serviços publico municipal da saúde : carga horaria 40h/ semanal (08hs por dia)	11500,0000	138.000,0000
Valor Total:					330.000,0000



PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO DUMONT
RESULTADO FINAL

Página 2 de 3

Processo/Modalidade: **62-34/2017**

Modalidade: **Pregão**

Data Apuração: **28/06/2017**

FORNECEDOR: GUILHERME VALERIO DA SILVA

Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
001	150,0000	SERVIÇ	CONTRATAÇÃO DE PESSOA FISICA/JURIDICA COM FUNÇÕES DE AUXILIAR OU TÉCNICO EM ENFERMAGEM PARA ATUAÇÃO EM UNIDADE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA ATENÇÃO SECUNDÁRIA EM REGIME DE PLANTÕES	115,0000	17.250,0000
Valor Total:					17.250,0000



PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO DUMONT
RESULTADO FINAL

Página 3 de 3

Processo/Modalidade: **62-34/2017**

Modalidade: **Pregão**

Data Apuração: **28/06/2017**

FORNECEDOR: CLINICA HUMANA SO VIVER LTDA - ME

Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
005	12,0000	MS	SERVIÇOS MEDICOS OBSTETRICIA GINECOLOGIA	6000,0000	72.000,0000
Valor Total:					72.000,0000